
НИКИФОРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
(созыв шестой – заседание пятьдесят четвертое) 

                                                     
                                                    Р Е Ш Е Н И Е 

 
06.09.2022    р.п.Дмитриевка        № 444 
    
 Об установлении мемориальной доски памяти Владимира Григорьевича 
Егорова на здании Екатерининского филиала МБОУ «Никифоровская СОШ 
№ 1» 
 
  В соответствии с Положением «О порядке возведения (установления) 
памятников, памятных знаков и произведений монументально-декоративного 
искусства на территории Никифоровского района», утвержденным решением  
Никифоровского районного Совета народных депутатов от 29.09.2011 № 37, 
рассмотрев предложение комиссии по возведению (установлению 
памятников, памятных знаков и произведений монументально-декоративного 
искусства на территории Никифоровского района при главе района, по 
ходатайству активных жителей с. Екатеринино об установлении 
мемориальной доски памяти  Владимира Григорьевича Егорова на здании 
Екатерининского филиала МБОУ «Никифоровская СОШ № 1», 
 
 Никифоровский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 
 
 1.Установить мемориальную доску памяти Владимира Григорьевича 
Егорова на здании Екатерининского филиала МБОУ «Никифоровская СОШ 
№ 1». 
 2.Изготовление и установку мемориальной доски произвести за счет 
спонсорских средств.  
 3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную депутатскую комиссию по бюджету, экономике, муниципальной 
собственности и социальным вопросам (Козодаев А.В.) 
           4.Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой 
информации органов местного самоуправления Никифоровского района 
Тамбовской области «Официальный вестник Никифоровского района».                       
          5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.  
 
 
 
Председатель Никифоровского районного 
Совета народных депутатов            А.М. Григин 


